

令和元年 5 月31日修正

【北海道函館市】

小売物価統計調査の月次の結果の一部について、正しい値に修正しました。

月次	8302 幼稚園保育料	
	誤	正
平成30年5月	Y 198,800	Y 191,600

令和元年5月31日修正

【青森県三沢市】

小売物価統計調査の年次の結果の一部について、正しい値に修正しました。

年次	9941 保育所保育料	
	誤	正
平成29年	408,000	a) 408,000

年次	9942 保育所保育料	
	誤	正
平成29年	312,000	a) 312,000

a) 私立保育所(認可)

令和元年5月31日修正

【宮城県仙台市】

小売物価統計調査の月次及び年次の結果の一部について、正しい値に修正しました。

月次	8302 幼稚園保育料	
	誤	正
平成29年4月 ～ 平成30年3月	Y 72,000	Y 69,000

年次	8302 幼稚園保育料	
	誤	正
平成29年	a) 72,000	a) 69,000

a) 3年保育

令和元年5月31日修正

【秋田県秋田市】

小売物価統計調査の年次の結果の一部について、正しい値に修正しました。

年次	7705 バス代	
	誤	正
平成29年	a) 247.8km	a) 249.3km

【秋田県湯沢市】

小売物価統計調査の年次の結果の一部について、正しい値に修正しました。

年次	9941 保育所保育料	
	誤	正
平成29年	480,000	b) 480,000

年次	9942 保育所保育料	
	誤	正
平成29年	306,000	b) 306,000

b) 私立保育所(認可)

令和元年5月31日修正

【茨城県日立市】

小売物価統計調査の月次の結果の一部について、正しい値に修正しました。

月次	8302 幼稚園保育料	
	誤	正
平成30年4月	134,800	118,800

令和元年5月31日修正

【福井県敦賀市】

小売物価統計調査の年次の結果の一部について、正しい値に修正しました。

年次	8302 幼稚園保育料	
	誤	正
平成29年	174,800	169,200

令和元年 5月31日修正

【長野県松本市】

小売物価統計調査の月次の結果の一部について、正しい値に修正しました。

月次	8302 幼稚園保育料	
	誤	正
平成30年7月 ～ 平成30年8月	Y 156,000	Y 152,400

令和元年5月31日修正

【岐阜県岐阜市】

小売物価統計調査の月次及び年次の結果の一部について、正しい値に修正しました。

月次	8302 幼稚園保育料	
	誤	正
平成29年4月 ～ 平成30年3月	Y 102,000	Y 98,000

年次	8302 幼稚園保育料	
	誤	正
平成29年	a) 102,000	a) 98,000

a) 3年保育

令和元年5月31日修正

【三重県津市】

小売物価統計調査の月次及び年次の結果の一部について、正しい値に修正しました。

月次	8302 幼稚園保育料	
	誤	正
平成29年4月 ～ 平成30年3月	104,000	102,400

年次	8302 幼稚園保育料	
	誤	正
平成29年	104,000	102,400

月次	8302 幼稚園保育料	
	誤	正
平成30年6月	118,000	112,800

令和元年5月31日修正

【兵庫県神戸市】

小売物価統計調査の月次の結果の一部について、正しい値に修正しました。

月次	8302 幼稚園保育料	
	誤	正
平成30年6月	174,000	173,840

【兵庫県小野市】

小売物価統計調査の年次の結果の一部について、正しい値に修正しました。

年次	9942 保育所保育料	
	誤	正
平成29年	0	a) 0

a) 私立保育所(認可)

令和元年5月31日修正

【高知県四万十町】

小売物価統計調査の年次の結果の一部について、正しい値に修正しました。

年次	8301 幼稚園保育料	
	誤	正
平成29年	a) 100,800	c) 100,800

年次	8302 幼稚園保育料	
	誤	正
平成29年	a) 100,800	c) 100,800

a) 3年保育

c) 3年保育(給食費を含む)

令和元年5月31日修正

【鹿児島県肝付町】

小売物価統計調査の年次の結果の一部について、正しい値に修正しました。

年次	8301 幼稚園保育料	
	誤	正
平成29年	0	-

年次	8302 幼稚園保育料	
	誤	正
平成29年	0	-

年次	9942保育所保育料	
	誤	正
平成29年	75,500	a) 75,500

a) 私立保育所(認可)

令和元年 5月31日修正

【沖縄県那覇市】

小売物価統計調査の年次の結果の一部について、正しい値に修正しました。

年次	7705 バス代	
	誤	正
平成29年	c) 76.9km	c) 76.4km